Dictus Johannes Perman maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Zegheri van der Heijden (dg: medietatem) terciam partem ad ipsum et dictam eius uxorem spectantem in quodam campo #unum et dimidium bonaria continente# sito in parochia de Ghemonden ad locum dictum Eijlde inter (dg: hereditatem communem) communem plateam ex uno et inter hereditatem Heijlwigis van der Berssellaer et Johannis van der Heijden ex alio item quartam partem ad ipsum et dictam eius uxorem spectantem in quodam campo duo bonaria continente sito ibidem inter hereditatem dicte Heijlwigis ex uno et inter hereditatem dicti Johannis van der Heijden ex alio item peciam terre dictam die Bee[m]de Acker sitam in dicta parochia inter hereditatem Mette van der Heijden ex uno et inter hereditatem Walteri die Vrieze ex alio ut dicebat hereditarie (dg: vendidit dicto) supportavit dicto Johanni de Ghestel promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et onere conservationis #ad premissa spectante# in aggere de Herlaer (dg: et one) onere conservationis ad premissa spectante (dg: in) cuiusdam repaguli dicti veken (dg: consistentis) dicti dat Hoerincse Veken (dg: .). Testes datum supra.

BP 1183 f 105v 11 wo 04-04-1403.

Gerardus zvw Theodericus van Boerdonc beloofde aan Johannes van Ranst zvw Henricus zvw Henricus van Stiphout 176 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 10 Vlaamse plakken voor 1 gulden gerekend, en 4 mud 4 lopen rogge, maat van Erp, met Lichtmis aanstaande te betalen en te leveren.

[?Tradetur] sibi vel

Gerardus filius quondam Theoderici de Boerdonc promisit super omnia Johanni de Ranst filio quondam Henrici filii quondam Henrici de Stiphout centum et LXXVI nuwe Gelre gulden scilicet IX boddrager vel X Vlemsche plakken pro quolibet nuwe gulden computato et quatuor modios et quatuor lopinos siliginis mesure de Erpe ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Henricus et Danijel datum quarta post judica.

1183 f.106r.

quinta post reminiscere: donderdag 15-03-1403.

sexta post reminiscere: vrijdag 16-03-1403.

quarta post judica: woensdag 04-04-1403.

quinta post judica: donderdag 05-04-1403.

BP 1183 f 106r 01 do 15-03-1403.

Brijno van Wijc verkocht aan Johannes Broet 4 hont land, in Empel, in de dingbank van Merewijc, ter plaatse gnd in den Rietbosch, tussen erfgoed gnd den Hangbaec enerzijds en erfgoed gnd dat Meesebroec anderzijds, vrij van alle dijken en cijns.

Brijno de Wijc quatuor hont terre sita in parochia de Empel in jurisdictione de Merewijc in loco dicto in den Rietbosch inter hereditatem dictam den Hangbaec ex uno et inter hereditatem dictam dat Meesebroec ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie vendidit Johanni Broet promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de hereditate ab omnibus aggeribus et censu libera. Testes Egidius et Nijcholaus datum quinta post reminiscere.